Aquisição de materiais de consumo diversos (materiais de limpeza, higiene e 
outros gêneros de consumo), para atender as necessidades desta Administração, 
conforme planilha de solicitações das diversas secretarias Municipais. 
ASSINATURA: 03/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 29.662,50 (Vinte e nove mil seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta 
centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 006/2012      PROCESSO N°: Pregão Presencial 022/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES - SUPERMERCADO 
NÓRBIA. CNPJ 03.811.626/0001-76.

[...]

Aquisição de materiais de consumo diversos (materiais de limpeza, higiene e 
outros gêneros de consumo), para atender as necessidades desta Administração, 
conforme planilha de solicitações das diversas secretarias Municipais. 
ASSINATURA: 03/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 30.227,59 (trinta mil duzentos e vinte e sete reais e vinte e nove centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 007/2012.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 022/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: NAIARA MARQUES SANTOS – MERCADINHO OLIVEIRA. CNPJ 
09.508.075/0001-52.

[...]

Aquisição de materiais de consumo diversos (gêneros alimenticíos, materiais 
de limpeza, higiene e outros gêneros de consumo), para atender as necessidades 
desta Administração, conforme planilha de solicitações das diversas secretarias 
Municipais. 
ASSINATURA: 03/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 30.227,59 (trinta mil duzentos e vinte e sete reais e vinte e nove centavos). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregao Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

[...]

Contratação de serviços especializados na área de saúde, visando a 
realização de exames laboratoriais de analises clinicas, para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde neste Município. 
ASSINATURA: 03/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 135.500,00 (cento e trinta e cinco mil e quinhentos reais)